
ZARZĄDZENIE NR 874/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1) )  oraz art.  14 ust. 14-15 ustawy z dnia  
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na cele bieżące na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dla środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań 
na pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy rachunek bankowy o numerze 23 8310 0002 0000 0127 2000 0840. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CB5A68-B1FB-4798-AED4-58A414C3209E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan 

852   Pomoc społeczna  80 909,00 

 85295  Pozostała działalność  80 909,00 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

Zapewnienie zakwaterowania  

i całodziennego wyżywienia zbiorowego 
55 643,00 

  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

Zapewnienie środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych produktów 
1 352,00 

  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

23 914,00 

Razem  80 909,00 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 874/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CB5A68-B1FB-4798-AED4-58A414C3209E. Podpisany Strona 1



 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania 
Nazwa jednostki 

Realizującej 
Plan 

852   Pomoc społeczna   80 909,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   80 909,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 

Zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia zbiorowego 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dzierzgoniu 
55 643,00 

  
4210 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

Zapewnienie środków czystości i higieny 

osobistej oraz innych produktów 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dzierzgoniu 
1 352,00 

  

3110 Świadczenia społeczne 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dzierzgoniu 
23 914,00 

Razem   80 909,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52CB5A68-B1FB-4798-AED4-58A414C3209E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




